АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 05  »  марта  2018 г.                                                                                № 8
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 N 41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области» администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на период 2018 - 2024 годы согласно приложению (приложение № 1 текстовая часть  и приложение № 2, приложение № 3 графическая часть).
2. Опубликовать настоящее постановление Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте администрации Меловатского сельского поселения в телекоммуникационной сети интернет.

3. Предоставить настоящее постановление в Департамент предпринимательства и торговли Воронежской области для размещения на официальном сайте Правительства Воронежской области.
4. Признать утратившими силу постановления администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:

- от 27.04.2011 г. № 33 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района»;
- от 01.08.2011 г. № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Меловатского сельского поселения от 27.04.2011 г. № 33 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района»;
- от 11.03.2016 г. № 32 «О внесение изменений в постановление от 27.04.2011 г. № 33 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Меловатского сельского поселения» (в ред. постановления от 01.08.2011 г. № 47);

- от 11.07.2017 г. № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 11.03.2016 г. № 32 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Меловатского сельского поселения                                              И.И. Демиденко

Приложение № 1
к постановлению администрации

Меловатского сельского поселения
№ 8 от 05.03. 2018 г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

(Текстовая часть)
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь и размер земельного участка, торгового объекта
	Количество размещенных  нестационарных   торговых   объектов
	Срок осуществления  торговой  деятельности в месте  размещения   нестационарных   торговых   объектов
	Специализация торгового объекта
	Дополнительная информация
(сведения об объектах, используемых субъектами малого и среднего бизнеса)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	1
	с. Новомеловатка
	торговая площадка для организации ярмарочной торговли
	Площадь 1008 кв.м2.(20*56) в 70 м. по направлению на север от жилого дома  по ул. Советская, 4
с. Новомеловатка
	15
	2017 г.-2019 г.
(еженедельно по вторникам)
	смешанные товары

	2
	с. Попасное
	торговая площадка для организации ярмарочной торговли
	Площадь 600 м2.(20*30) в 76 метрах по направлению на северо-запад от жилого дома по ул. Октябрьская дом № 52 с. Попасное
	5
	2017 г.-2019 г.
(еженедельно по

четвергам)
	смешанные товары

	3
	с. Юнаково
	торговая площадка для организации ярмарочной торговли
	Площадь660 м2.(22*30) в 200 м. по направлению на запад от жилого дома по ул. Комсомольская, 57 с.Юнаково
	5
	2017 г.-2019 г.
(еженедельно по четвергам)
	смешанные товары

[image: image1.jpg]Tpunoxenue Ne 2

K [IOCTAHOBJICHHIO aIMHHHCTPAIIHH
MenoBaTCKOro CeNbCKOro MOCeIeH S
Ne 8 07 05.03. 2018 .

CXEMA
pa3sMemeHHs] HECTAHOHAPHBIX TOProBBIX 00HEKTOB HA TePPHTOPHH MeI0BATCKOro0 CellbCKOro
noceienusi KaaueeBcKoro MyHHIHIAILHOTO paiiona Boponesxckoii o61actn
(rpaduyeckas 4acTh)

¢)
¢.H0HaKoBO =

" ynMobeast

[l (D [ e

- yn.JleHuHa . . C.fceroska

«Kanay

napk
npeancnaraeman
cronwia anA =
ABTOTPAHCNOPTA e
JE— S —
TOProBan NNowaAKa, : 2 2
1008Ke.M. @ 70M 1o =S (=
SN iioadtfieser gl RN - I R
OT KUNOro AOMa No HI TS
yn.Coserckan 4 e 7 Y
’ A -chemn prImeniEringg
HECT4 Z; HO LR TA
COT'JJACOBAHO

TOPIOB 1k CEREHTOR

Hauanbuuk oTz€na S3KOHOMHKH
¥ MHBECTHLIHI aIMHHHCTPALIUH
KastaueeBckoro MyHHLIMMAILHOTO paioHa H.H. Canpeikuna
PyKOBOAKTE/Ib OT/AENA 110 YTPABIEHHIO
MyHHULHTATEHBIM HMYLIECTBOM H

3eMeJIbHBIM OTHOLIEHHAM aJIMUHHCTD

HavanbHUK OTZeNa [IaBHOTO apXMTel
AIMUHUCTpaLUH Kanaueesckoro b
MyHHLMMATBHOrO padoHa ; ¥ | . 3aiiko

Inasubiit Bpau dunnana ®bY3 «Llentp
THMTHEHBI U 3MTUAEMHOJIOrHH Bapouemcxoﬁ
o6nactu» B KanaueesckoM, BopoGbeBckom

u [TerponaBioBckoM paifoHax A.C. CapaToBckuit

[image: image2.jpg]Tpunoxenue Ne 3

K NOCTAHOBJICHHIO a/IMHHACTpAlHH
MeJI0BaTCKOTO CENBCKOro MOCEICHHU
Ne 8 ot 05.03.2018 r.

CXEMA

pa3sMeleHHsi HeCTAIHOHAPHBIX TOProBbIX 00HEKTOB Ha TePPUTOPHH Me10BATCKOr0 CEJILCKOro

nocenenus KajadeeBCKOro MyHHIHNAILHOTO paiiona BopoHnesKcKoii 00,1acTH
(rpaduueckast 4acTh)

11
|

1OHakoBo

AEERRES

el

yn.Komcomonsekas

npeanonaraemas
CTOARKA ANR
saToTpaKcnopTa

O - T T

300

&l
G- o E7S p I EUEAH A

HE A /»;//[’///‘/’///7 A
) repros ok CBFECTOS

COI'JTACOBAHO
HauanbHuK OT/e/1a 9KOHOMHKH
u l/IHBeCTPlLlHﬁ aIlMHHHCTpaLlMH
KasnaueeBcKOro MyHHULMNAIbHOTO paiiona

H.H. CanpbikiHa

PyKoBOZIMTEb OT/IENA M0 yIpaBJeHUIO
MyHHLHTIATBHBIM HMYLIECTBOM H

3eMeNbHBIM OTHOLICHHAM aJIMUHACTPAl
KasnaueeBCKOro MyHHLUHMAIbHOTO paii

HauanbHHK OTAENa [J1aBHOTO apXHUTEKT
aamuuucTpatn Kanaueesckoro
MyHHLHUIMATLHOTO paiiona

Tnasusiii Bpay prinana @BY3 «LleHTp
IUTHEHBI M 3TTHAEMHUOJIOTHH BOpOHEeKCKOH
o6 nacTiy B KanaueeBckom, BopoGbeBckom

1 TlerponaBIoBCKOM paiioHax A.C. CapatoBcKuit

=

[image: image3.jpg]Ipunoxenne Ne 4

K MIOCTAHOBJICHHIO aIMHHHCTPALHH
MenoBaTcKoro CenbeKoro moceseH s
Ne 8 ot 05.03. 2018 r.

CXEMA
Pa3sMelleH s HECTAIIHOHAPHBIX TOProBbIX 00bEKTOB HA TEPPHTOPUH Me0BATCKOI0 CeIbCKOro
nocesnenus Kanaveesckoro MynnuunaisHoro paiiona Boponesxckoii 061acrn
(rpaduueckas 4acTp)

(5p 4
. MEABEXBE.

< c.lOHaKkoBo : y 5 i T Ka'naq_____ﬁ\,

OCTaHOBKa

npeanonarae

Man cronHka
CAK Ans
aBTOTPANCNO
pra

yn.OkTabpbckas

O- cress 27snén/fH 7

COTI'JIACOBAHO SECTHLE /7O AP 74
HauanbHUK 0T/1€/1a 5KOHOMUKH TPEILB A PFEBEATOS
W UHBECTHULIMH aIMMHUCTPALIMK

KanaueeBckoro MyHHLUMIAIBHOTO paifoHa

H.H. CanpsiknHa

PyKOBO]]HTeJ'Ib 0TAeJIa MO YNpaBJIeHHUIO
MYHHUHINAIbHBIM HMYIIIECTBOM H

3€MEJIbHBIM OTHOLICHHUAM aIMHHUCTpALl w
KanaueeBckoro MyHHLMIIAIEHOTO paioHa:

HauanbHuk otaena riaBHOro apqueKToﬁK
anmunucTpauni KanayeeBckoro N
MYHHLHMMAILHOTO padoHa

I'naBublii Bpau dunnana ®BY3 «Llentp
THIHEHBI M 3NIHIeMHONOrHH Boporeskekoii
obnactu» B Kanayeesckom, BopoGbeBckom

u [TerponaBioBckoM paiioHax A.C. CaparoBckuit